
Sonderfahrplan RE 16, RB 91 Gültig von Samstag, 06.09.2008, 13 Uhr, bis Montag, 08.09.2008, 5 Uhr Alle Angaben ohne Gewähr

Richtung Hagen / Essen

Samstag, 06.09.2008 Sonntag, 07.09.2008 Mo., 08.09.

Linie RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 99729 99647 99731 99649 99733 99651 99735 99653 99655 99657 99659 99743 99745 99747 99631 99633 99635 99637 99639 99641 99643 99645 99647 99649 99651 99653 99655 99657 99659 99743 99745 99747 99711

Siegen 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 15:12 15:43 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:11 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:11 04:02

Siegen-Weidenau 12:48 13:16 13:48 14:16 14:48 15:16 15:48 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15 21:15 22:15 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15 21:15 22:15 04:06

Hüttental-Geisweid 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | | | | 20:18 21:18 22:18 | | | | | | | | | | | | | | 20:18 21:18 22:18 04:09

Kreuztal 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 04:13

Eichen (Kr Siegen) 12:58 | 13:58 14:25 14:58 | 15:58 16:25 | 18:25 | 20:25 21:25 22:25 06:25 | 08:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 21:25 22:25 04:16

Littfeld 13:02 13:27 14:02 | 15:02 15:27 16:02 | 17:27 | 19:27 20:30 21:30 22:30 | 07:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 20:30 21:30 22:30 04:21

Welschen Ennest 13:07 13:32 14:07 14:32 15:07 15:32 16:07 16:32 17:32 18:32 19:32 20:34 21:34 22:34 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:34 21:34 22:34 04:25

Welschen Ennest 13:07 13:38 14:25 14:38 15:23 15:38 16:23 16:38 17:38 18:38 19:38 20:40 21:40 22:40 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:40 21:40 22:40 04:31

Kirchhundem 13:14 | 14:32 14:45 15:31 | 16:31 16:45 | 18:45 | 20:46 21:46 22:46 06:45 | 08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:46 21:46 22:46 04:39

Altenhundem 13:18 13:48 14:35 14:48 15:34 15:48 16:34 16:48 17:48 18:48 19:48 20:50 21:50 22:50 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:50 21:50 22:50 04:42

Meggen 13:21 13:51 14:38 | 15:37 15:51 16:37 | 17:51 | 19:51 02:53 03:53 04:53 | 07:51 | 09:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 02:53 03:53 04:53 04:45

Grevenbrück (Westf) 13:26 13:55 14:43 14:55 15:41 15:55 16:41 16:55 17:55 18:55 19:55 20:57 21:57 22:57 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:57 21:57 22:57 04:49

Finnentrop 13:30 14:00 14:47 15:00 15:45 16:00 16:45 17:00 18:00 19:00 20:00 21:02 22:02 23:02 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:02 22:02 23:02 04:54

Finnentrop 13:31 14:00 14:47 15:00 15:46 16:00 16:46 17:00 18:00 19:00 20:00 21:02 22:02 23:02 05:55 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:02 22:02 23:02 04:57

Plettenberg 13:42 14:10 14:57 15:10 15:56 16:10 16:56 17:10 18:10 19:10 20:10 21:12 22:12 23:12 06:05 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:12 22:12 23:12 05:08

Werdohl 13:48 14:16 15:03 15:16 16:02 16:16 17:02 17:16 18:16 19:16 20:16 21:18 22:18 23:18 06:11 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:18 22:18 23:18 05:15

Altena (Westf) 13:57 14:25 15:12 15:25 16:10 16:25 17:10 17:25 18:25 19:25 20:25 21:27 22:27 23:27 06:20 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:27 22:27 23:27 05:23

Letmathe 14:05 14:32 15:19 15:32 16:17 16:32 17:17 17:32 18:32 19:32 20:32 21:34 22:34 23:34 06:27 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:34 22:34 23:34 05:31

Züge ab Iserlohn fahren nach Regelfahrplan Züge ab Iserlohn fahren nach Regelfahrplan

Letmathe 14:08 14:35 15:22 15:35 16:20 16:35 17:20 17:35 18:35 19:35 20:35 21:37 22:37 23:37 00:22 06:30 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:37 22:37 23:37 05:34

Hohenlimburg 14:12 14:39 15:26 15:39 16:24 16:39 17:24 17:39 18:39 19:39 20:39 21:41 22:41 23:41 00:26 06:35 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:41 22:41 23:41 05:38

Hagen Hbf 14:23 14:51 15:37 15:51 16:35 16:51 17:35 17:51 18:51 19:51 20:51 21:53 22:53 23:53 00:37 06:46 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:53 22:53 23:53 05:48

Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16

Zug 99647 99649 99651 99653 99655 99657 99633 99635 99637 99639 99641 99643 99645 99647 99649 99651 99653 99655 99657

Hagen Hbf 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Hagen-Vorhalle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wetter 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Witten Hbf 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Bochum Hbf 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Bochum Hbf 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Wattenscheid 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Essen-Kray Süd | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Essen Hbf 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Richtung Siegen

Samstag, 06.09.2008 Sonntag, 07.09.2008 Mo., 08.09.

Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Zug 99644 99646 99648 99650 99652 99654 99656 99658 99660 99636 99638 99640 99642 99644 99646 99648 99650 99652 99654 99656 99658 99660

Essen Hbf 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Essen-Kray Süd | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wattenscheid 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Bochum Hbf 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Bochum Hbf 11:47 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Witten Hbf 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Wetter 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Hagen-Vorhalle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hagen Hbf 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Linie RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 99644 99726 99646 99728 99648 99730 99650 99732 99652 99734 99654 99656 99658 99660 99742 99744 99746 99748 99792 99632 99634 99636 99638 99640 99642 99644 99646 99648 99650 99652 99654 99656 99658 99660 99742 99744 99746 99788

Hagen Hbf 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:14 23:14 00:24 01:24 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:14 23:14 00:24

Hohenlimburg 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:35 01:35 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:35

Letmathe 12:29 12:55 13:29 13:55 14:29 14:55 15:29 15:55 16:29 16:55 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:39 01:39 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:39

Züge Richtung Iserlohn fahren nach Regelfahrplan Züge Richtung Iserlohn fahren nach Regelfahrplan n. Iserl.

Letmathe 12:32 12:58 13:32 13:58 14:32 14:58 15:32 15:58 16:32 16:58 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:42 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Altena (Westf) 12:40 13:06 13:40 14:06 14:40 15:06 15:40 16:06 16:40 17:06 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:50 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Werdohl 12:49 13:15 13:49 14:15 14:49 15:15 15:49 16:15 16:49 17:15 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:59 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Plettenberg 12:56 13:22 13:56 14:22 14:56 15:22 15:56 16:22 16:56 17:22 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:06 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Finnentrop 13:05 13:31 14:06 14:31 15:05 15:31 16:06 16:31 17:05 17:31 18:06 19:05 20:06 21:05 22:06 23:06 00:06 01:16 07:05 08:06 09:05 10:06 11:05 12:06 13:05 14:06 15:05 16:06 17:05 18:06 19:05 20:06 21:05 22:06 23:06 00:06

Finnentrop 13:06 13:32 14:06 14:32 15:06 15:32 16:06 16:32 17:06 17:32 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:16 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Grevenbrück (Westf) 13:11 13:37 14:11 14:37 15:11 15:37 16:11 16:37 17:11 17:37 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:21 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Meggen | 13:41 14:15 14:41 | 15:41 16:15 16:41 | 17:41 18:15 | 20:15 | 22:15 23:15 00:15 01:26 | 08:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 | 22:15 23:15 00:15

Altenhundem 13:18 13:45 14:19 14:45 15:18 15:45 16:19 16:45 17:18 17:45 18:19 19:18 20:19 21:18 22:19 23:19 00:19 01:29 07:18 08:19 09:18 10:19 11:18 12:19 13:18 14:19 15:18 16:19 17:18 18:19 19:18 20:19 21:18 22:19 23:19 00:19

Kirchhundem 13:21 13:48 | 14:48 15:21 15:48 | 16:48 17:21 17:48 | 19:21 | 21:21 22:23 23:23 00:23 01:33 07:21 | 09:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 22:23 23:23 00:23

Welschen Ennest 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 19:29 20:29 21:29 22:31 23:31 00:31 01:41 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:31 23:31 00:31

Littfeld | 14:00 14:33 15:00 | 16:00 16:33 17:00 | 18:00 18:33 | 20:33 | 22:35 23:35 00:35 01:45 | 08:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 22:35 23:35 00:35

Eichen (Kr Siegen) 13:36 14:05 | 15:05 15:36 16:05 | 17:05 17:36 18:05 | 19:36 | 21:36 22:39 23:39 00:39 01:49 07:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 22:39 23:39 00:39

Kreuztal 13:38 14:07 14:38 15:07 15:38 16:07 16:38 17:07 17:38 18:07 18:38 19:38 20:38 21:38 22:42 23:42 00:42 01:52 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:42 23:42 00:42

Kreuztal 13:50 14:08 14:50 15:08 15:50 16:08 16:50 17:08 17:50 18:08 18:50 19:49 20:52 21:52 22:52 22:54 00:42 01:52 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:52 21:52 22:52 22:54 00:42

Hüttental-Geisweid | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | | | | 22:56 22:58 00:46 01:56 | | | | | | | | | | | | | | | 22:56 22:58 00:46

Siegen-Weidenau 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:55 18:15 18:55 19:54 20:57 21:57 22:59 00:01 00:49 01:59 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:54 20:57 21:57 22:59 00:01 00:49

Siegen 13:59 14:19 14:59 15:19 15:59 16:19 16:59 17:19 17:59 18:19 18:59 19:58 20:59 21:59 23:03 00:05 00:53 02:03 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:58 20:59 21:59 23:03 00:05 00:53


